

Rajzszám	Munka megnevezése			
	Csárdaszállás Művelődési ház villanyszerelési munkái			
Cikkszám:	Megnevezés:	Menny.	Nettó e.á.	Érték:
GT59995	Menny izzós lpt 1x100W E27 IP44 opál fehér Vega	27	1 535 Ft	41 445 Ft
GT94403	Izzó ledes 10W E27 foglalat normál alak 2700K	27	1 275 Ft	34 425 Ft
SN003297	Lakáselosztó 24mod fk átl ajtóval+PEN sín	3	6 256 Ft	18 768 Ft
AM617116	Kismegszakító AMPARO 6kA, C 16A, 1 pólusú	25	510 Ft	12 750 Ft
AR004103	Hibaáram kapcsoló AMPARO 10kA 40A, 4 pólusú, 30mA, AC típus	4	7 410 Ft	29 640 Ft
GT72121	Bura ÜVEG 60W kristály	12	395 Ft	4 740 Ft
GT33729	Műa csatorna 17x17mm tetővel fehér 2m	50	150 Ft	7 500 Ft
GT02142	Vezeték összekötő magyar KF-1	1000	26 Ft	26 000 Ft
GT09635	Vezeték összekötő 5x0,08-4mm2 univerzális karos mt	100	145 Ft	14 500 Ft
BS990113	Villás sínezés, kitörhető, 3 pólusú, 10mm ² , 1m	1	5 955 Ft	5 955 Ft
446901	Műa szig rézvezeték 300/500V 3x 1,5mm ²	100	112 Ft	11 200 Ft
GW68005N	Dugaljkombi doboz 14M 3x16/32A dugaljhely IP65	1	9 615 Ft	9 615 Ft
GW27401	Csapfedél 2mod szerelvény dobozhoz IP55	1	965 Ft	965 Ft
GW20265	Dugalj 2P+F 16A/250V 2mod	1	940 Ft	940 Ft
GW62221H	Ipari dugalj beép 32A 400V 3P+N+F IP44	1	1 930 Ft	1 930 Ft
KS3.40	Kézi kapcsoló 40A BE/KI 2mod forgókaros	1	4 465 Ft	4 465 Ft
319011	Műa szig hajlvezeték 450/750V 1x 6mm ² fekete	50	146 Ft	7 300 Ft
319012	Műa szig hajlvezeték 450/750V 1x 10mm ² fekete	20	256 Ft	5 120 Ft
5057515	Villámvédelmi szalagföldelő kengyel 2,5-25mm ² átm.: 3/8-1,5"	8	935 Ft	7 480 Ft
K1	Szerelési segédanyagok (tipli, facsavar, érvéghüvely, stb.)	1	10 000 Ft	10 000 Ft
	Munkadíj	1	409 600 Ft	
	Nettó anyag:			254 738 Ft

ÁGOSTON JÓZSEF E.V.
5500 Gyomaendrőd, Kisfaludy 8.
Adószám: 66628909-1-24
Nyilv.t.szám: 36841691
"KISADÓZÓ"

ELŐADÓ:	ELŐSZÁM:	KATOSZÁM:
Petzelhans	44/193-6/2017	

2017 JUN 02

Gyomaendrőd Közös Önkormányzat Hivatal
 Gáboraszabolási Kirendeltség
 Értéktárolási azonosító: Gyoenkphiv.

Rajzszám	Munka megnevezése			
	Csárdaszállás TSZ-központ villanszerelési munkái			
Cikkszám:	Megnevezés:	Menny.	Nettó e.á.	Érték:
GT54891	Fcsőarm 2x36W parabola menny EVG	30	8 820 Ft	264 600 Ft
GT91426	Fénycső 36W/ 4000K 26x1200mm G13	60	445 Ft	26 700 Ft
SN003297	Lakáselosztó 24mod fk átl ajtóval+PEN sín	2	6 256 Ft	12 512 Ft
AM617116	Kismegszakító AMPARO 6kA, C 16A, 1 pólusú	30	510 Ft	15 300 Ft
AR004103	Hibaáram kapcsoló AMPARO 10kA 40A, 4 pólusú, 30mA, AC típus	1	7 410 Ft	7 410 Ft
GT72121	Bura ÜVEG 60W kristály	13	395 Ft	5 135 Ft
GT02142	Vezeték összekötő magyar KF-1	1000	26 Ft	26 000 Ft
BS990113	Villás sínezés, kitörhető, 3 pólusú, 10mm ² , 1m	1	5 955 Ft	5 955 Ft
446901	Műa szig rézvezeték 300/500V 3x 1,5mm ²	100	112 Ft	11 200 Ft
319011	Műa szig hajlvezeték 450/750V 1x 6mm ² fekete	50	146 Ft	7 300 Ft
300008	Műa szig rézvezeték 450/750V 1x 1,5 fekete	300	35 Ft	10 500 Ft
5057515	Villámvédelmi szalagföldelő kengyel 2,5-25mm ² átm.: 3/8-1,5"	8	935 Ft	7 480 Ft
K1	Szerelési segédanyagok (tipli, facsavar, érvéghüvely, stb.)	1	10 000 Ft	10 000 Ft
	Munkadíj	1	409 600 Ft	
	Nettó anyag:			410 092 Ft
	Áfa 27%:			110 725 Ft
	Bruttó anyag:			520 817 Ft
	Munkadíj:			409 600 Ft
	Mind összesen:			930 417 Ft

Az árak a 2017-es díjszabás szerint módosulnak

ÁGOSTON JÓZSEF E.V.
5500 Gyomaendrőd, Kísfaludy 8.
Adószám: 66628909-1-24
Nyilv.t.szám: 36841691
"KISADÓZÓ"

Rajzsám	Munka megnevezése			
	Csárdaszállás Városháza villanyszerelési munkái			
Cikkszám:	Megnevezés:	Menny.	Nettó e.á.	Érték:
GT33729	Műa csatorna 17x17mm tetővel fehér 2m	10	150 Ft	1 500 Ft
GT72121	Bura ÜVEG 60W kristály	5	395 Ft	1 975 Ft
446901	Műa szig rézvezeték 300/500V 3x 1,5mm2	100	112 Ft	11 200 Ft
319011	Műa szig hajlvezeték 450/750V 1x 6mm2 fekete	50	146 Ft	7 300 Ft
300008	Műa szig rézvezeték 450/750V 1x 1,5 fekete	300	35 Ft	10 500 Ft
5057515	Villámvédelmi szalagföldelő kengyel 2,5-25mm2 átm.: 3/8-1,5"	10	935 Ft	9 350 Ft
K1	Szerelési segédanyagok (tipli, facsavar, érvéghüvely, stb.)	1	10 000 Ft	10 000 Ft
	Munkadíj	1	250 000 Ft	
	Nettó anyag:			51 825 Ft
	Áfa 27%:			13 993 Ft
	Bruttó anyag:			65 818 Ft
	Munkadíj:			250 000 Ft
	Mind összesen:			315 818 Ft

Az árak a 2017-es díjszabás szerint módosulnak

ÁGOSTON JÓZSEF E.V.
5500 Gyomaendrőd, Kiszalud 8.
Adószám: 66628909-1-24
Nyilv.t.szám: 36841691
"KISADÓZÓ"

Rajzszám	Munka megnevezése			
	Csárdaszállás Műv.ház Villámvédelem			
Cikkszám:	Megnevezés:	Menny.	Nettó e.á.	Érték:
GT45797	Villámvédelmi levezető átm 10mm acél 6,2fm/szál	120	685 Ft	82 200 Ft
GT56207	Villámvédelmi levezető átm 16mm acél 6,2fm/szál	24	1 515 Ft	36 360 Ft
6373100	Horg kábeltálca tartó2000mm derékszögű profil	20	2 820 Ft	56 400 Ft
5202515	Tető-vezeték tartó Rd8-10 körvezetékhez állítható	50	1 295 Ft	64 750 Ft
5215587	Tető-vezeték tartó Rd8-10 körvezetékhez 280mm	60	860 Ft	51 600 Ft
5311500	Villámvédelmi gyorskötés Rd8-10 tűzhorg	70	490 Ft	34 300 Ft
G72272	Villámvédelmi egyenes összekötő RD8-10 4 csavaros	30	750 Ft	22 500 Ft
5207444	Vezeték tartó Rd8-10 körvezetékhez	50	140 Ft	7 000 Ft
K1	Szerelési segédanyagok (tipli, facsavar, stb.)	1	15 000 Ft	15 000 Ft
	Munkadíj	1	390 000 Ft	
	Nettó anyag:			370 110 Ft
	Áfa 27%:			99 930 Ft
	Bruttó anyag:			470 040 Ft
	Munkadíj:			390 000 Ft
	Mind összesen:			860 040 Ft

ÁGOSTON JÓZSEF E.V.
 5500 Gyomaendrőd, Kisfaludy 8.
 Adószám: 66628909-1-24
 Nyilv.t.szám: 36841691
 "KISADÓZÓ"